



S Z P I T A L P O W I A T O W Y
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu
NIP 767-14-49-305 REGON 000300009
tel. sekr. 067-263 25 10, tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78
BDO: 000092629
www.szpital.zlotow.pl e-mail: sekretariat@szpital.zlotow.pl

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO/IEC 27001:2013
PN-ISO 45001:2018



SZP-ET/215/2022

Złotów, dnia 11.04.2022 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 7/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 7/ZP/2022, którego przedmiotem jest: **„Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych, strzykawek, kapilar do pobierania i analizy próbek gazometrycznych oraz dzierżawa urządzenia - analizatora parametrów krytycznych (część 1)”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 6 ust. 1 Wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu płatności do 60 dni

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 4 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 7 ust. 5 Wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuści otrzymywanie faktur wyłącznie w wersji elektronicznej, zgodnie z § 6 ust. 1 Wzoru umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 10 ust. 5 ppkt 1) i 2) Wzoru umowy

Prosimy o obniżenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu towaru do 2% wartości brutto niedostarczonego towaru/reklamowanego towaru, za każdy dzień

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Tabeli nr 3 Formularza asortymentowo cenowego pozycji 1 (Strzykawki z korkiem do pobierania krwi tętnicznej o poj. 2 ml z heparyną) i na złożenie oferty tylko na tą jedną pozycję?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/596075>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl